
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 222,156,370 207,703,171 14,453,199

100 지방세수입 34,598,668 36,619,668 △2,021,000

110 지방세 34,598,668 36,619,668 △2,021,000

111 보통세 34,208,668 36,261,668 △2,053,000

111-02 등록면허세 2,869,000 3,137,000 △268,000

[ 일반회계 ] 2,869,000 3,137,000 △268,000

< 세무과 > 2,869,000 3,137,000 △268,000

○등록분 2,274,000 2,530,000 △256,000

○면허분 595,000 607,000 △12,000

111-03 주민세 4,800,000 4,850,000 △50,000

[ 일반회계 ] 4,800,000 4,850,000 △50,000

< 세무과 > 4,800,000 4,850,000 △50,000

○사업소분 870,000 920,000 △50,000

111-04 재산세 21,000,000 22,424,000 △1,424,000

[ 일반회계 ] 21,000,000 22,424,000 △1,424,000

< 세무과 > 21,000,000 22,424,000 △1,424,000

○재산세 21,000,000 22,424,000 △1,424,000

111-08 지방소비세 5,539,668 5,850,668 △311,000

[ 일반회계 ] 5,539,668 5,850,668 △311,000

< 세무과 > 5,539,668 5,850,668 △311,000

○잔여분 1,279,419 1,590,419 △311,000

113 지난년도수입 390,000 358,000 32,000

113-01 지난년도수입 390,000 358,000 32,000

[ 일반회계 ] 390,000 358,000 32,000

< 세무과 > 390,000 358,000 32,000

○지난년도 수입 390,000 358,000 32,000

200 세외수입 7,782,488 7,765,740 16,748

220 임시적세외수입 918,597 901,849 16,748

223 보조금반환수입 117,081 115,533 1,548

223-02 자체보조금등반환수입 116,148 115,533 615

[ 일반회계 ] 116,148 115,533 615

< 보건과 > 4,404 3,789 615

○인플루엔자 국가예방접종사업 623 8 615

223-03 위탁비반환수입 933 0 933

[ 일반회계 ] 933 0 933

< 총무과 > 933 0 933
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경정 2,274,000,000원

경정 595,000,000원

경정 870,000,000원

경정 21,000,000,000원

경정 1,279,419,000원

경정 390,000,000원

경정 623,270원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)
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○고향사랑기부 종합정보시스템 위탁비반환수입

933 0 933

224 기타수입 322,400 307,200 15,200

224-07 그외수입 222,400 207,200 15,200

[ 일반회계 ] 222,400 207,200 15,200

< 총무과 > 7,800 0 7,800

○대여학자금 부담금 잉여금 7,800 0 7,800

< 재무과 > 31,400 24,000 7,400

○2022년 유지보수 위탁사업비 정산반환금

6,274 0 6,274

○데이터 개방체계 구축사업 지체상금 정산반환금

1,126 0 1,126

300 지방교부세 25,020,981 24,130,981 890,000

310 지방교부세 23,020,981 22,130,981 890,000

311 지방교부세 23,020,981 22,130,981 890,000

311-02 특별교부세 890,000 0 890,000

[ 일반회계 ] 890,000 0 890,000

< 재무과 > 40,000 0 40,000

○2022년 공공데이터 운영평가 우수지자체 인센티브

40,000 0 40,000

< 일자리경제과 > 50,000 0 50,000

○지방물가 안정관리 우수 지자체 인센티브

50,000 0 50,000

< 안전도시과 > 200,000 0 200,000

○복병산체육공원 산책로 위험구간 정비사업

200,000 0 200,000

< 건설과 > 600,000 0 600,000

○광복중앙로 보행환경 정비 100,000 0 100,000

○용두산공원 진입로 일원 보도설치공사

200,000 0 200,000

○영주시장 하부 하수박스 정비공사 300,000 0 300,000

400 조정교부금등 42,280,993 27,345,135 14,935,858

410 자치구조정교부금등 42,280,993 27,345,135 14,935,858

411 자치구조정교부금등 42,280,993 27,345,135 14,935,858

411-01 자치구일반조정교부금 40,353,054 27,072,363 13,280,691

[ 일반회계 ] 40,353,054 27,072,363 13,280,691

< 기획감사실 > 40,353,054 27,072,363 13,280,691

○일반조정교부금 40,353,054 27,072,363 13,280,691

411-02 자치구특별조정교부금 1,805,167 150,000 1,655,167

933,490원

7,800,000원

6,274,450원

1,126,110원

40,000,000원

50,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

경정 40,353,054,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 400 조정교부금등
관: 410 자치구조정교부금등
항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)
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[ 일반회계 ] 1,805,167 150,000 1,655,167

< 총무과 > 1,400,000 0 1,400,000

○부평동주민센터 건립 1,400,000 0 1,400,000

< 재생건축과 > 155,167 0 155,167

○건축물 외장재 등 실태조사 용역 155,167 0 155,167

< 건설과 > 100,000 0 100,000

○부산대교 일원 방음벽 교체공사 100,000 0 100,000

500 보조금 96,260,649 95,646,675 613,974

510 국고보조금등 70,136,577 71,549,740 △1,413,163

511 국고보조금등 70,136,577 71,549,740 △1,413,163

511-01 국고보조금 65,036,811 66,175,210 △1,138,399

[ 일반회계 ] 65,036,811 66,175,210 △1,138,399

< 의회사무과 > 6,800 0 6,800

○공용차(승용차)구입 6,800 0 6,800

< 총무과 > 41,325 34,525 6,800

○공용차량(승용차)구입 지원 6,800 0 6,800

< 홍보교육과 > 53,306 6,846 46,460

○성인문해교육 지원사업 10,400 0 10,400

○지역 평생교육 활성화 지원사업 35,760 0 35,760

○민방위대 창설 기념행사 지원 300 0 300

< 일자리경제과 > 625,444 245,588 379,856

○지역주도형 청년일자리사업 0 52,344 △52,344

○청년월세 한시 특별지원사업 162,012 116,012 46,000

○사회적기업 지역특화사업 7,000 0 7,000

○어선원 직불제 사업 379,200 0 379,200

< 복지정책과 > 825,966 810,988 14,978

○코로나19 생활지원비 69,235 54,257 14,978

< 가족행복과 > 36,762,053 37,794,384 △1,032,331

○부모급여 지원사업 498,591 524,370 △25,779

○가정양육수당 지원사업 50,166 58,345 △8,179

○전문아동보호비 지원 3,500 0 3,500

○보호종료아동 자립수당 80,000 115,200 △35,200

○아동수당 598,173 622,760 △24,587

○청소년부모 아동양육비 지원 2,240 3,600 △1,360

○가정폭력 상담소 운영 지원 71,040 70,940 100

○기초연금 지급 29,173,982 29,803,982 △630,000

○영유아보육료 지원 1,114,563 1,162,699 △48,136

1,400,000,000원

155,167,500원

100,000,000원

6,800,000원

6,800,000원

10,400,000원

35,760,000원

300,000원

경정 0원

경정 162,012,000원

7,000,000원

379,200,000원

경정 69,235,000원

경정 498,591,000원

경정 50,166,000원

3,500,000원

경정 80,000,000원

경정 598,173,000원

경정 2,240,000원

경정 71,040,000원

경정 29,173,982,000원

경정 1,114,563,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

- 4 -

○보육교직원 인건비 지원 570,500 720,534 △150,034

○보조교사(연장보육전담교사 포함) 인건비 지원

151,888 244,390 △92,502

○시간제보육 지원 20,648 45,711 △25,063

○경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

36,050 34,190 1,860

○입양·가정위탁아동 심리치료 지원

2,282 1,782 500

○코로나19 사망자 장례지원비 10,970 8,501 2,469

○요보호아동 그룹홈 운영(보조) 53,976 53,896 80

< 생활보장과 > 26,288,627 26,861,123 △572,496

○장애인 의료비 지원 63,620 72,840 △9,220

○장애인 재활 보조기구 2,994 3,870 △876

○장애인활동지원 가산급여 지원 4,393 7,769 △3,376

○장애인일자리지원(시간제일자리)

72,103 117,278 △45,175

○장애인일자리지원(복지일자리) 74,238 77,286 △3,048

○발달재활서비스 바우처 지원 41,384 55,384 △14,000

○주거급여(임차급여) 5,295,691 5,389,388 △93,697

○생계급여 14,400,000 14,940,000 △540,000

○정부양곡 지원사업 67,000 60,000 7,000

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(자산형성지원)

381,530 289,402 92,128

○자활근로 1,929,227 1,894,193 35,034

○지역자활센터 지원 201,698 201,564 134

○이사비 지원사업 4,000 1,400 2,600

< 자원순환과 > 12,000 0 12,000

○전기자동차 구매지원(지원) 12,000 0 12,000

< 환경위생과 > 118,449 113,399 5,050

○탄소중립포인트제 가입가구 인센티브

5,050 0 5,050

< 안전도시과 > 31,250 28,666 2,584

○재난대응 안전한국훈련 2,584 0 2,584

< 교통행정과 > 2,935 0 2,935

○화물연대 집단행동 피해보상금 2,935 0 2,935

< 보건과 > 155,723 166,758 △11,035

○자동심장 충격기 보급지원 1,251 1,650 △399

○정신질환자 치료비 지원사업 2,872 1,572 1,300

○코로나19 예방접종 실시 109,764 126,000 △16,236

경정 570,500,000원

경정 151,888,000원

경정 20,648,000원

경정 36,050,000원

경정 2,282,000원

경정 10,970,000원

경정 53,976,000원

경정 63,620,000원

경정 2,994,000원

경정 4,393,000원

경정 72,103,000원

경정 74,238,000원

경정 41,384,000원

경정 5,295,691,000원

경정 14,400,000,000원

경정 67,000,000원

경정 381,530,000원

경정 1,929,227,000원

경정 201,698,000원

경정 4,000,000원

12,000,000원

5,050,000원

2,584,000원

2,935,000원

경정 1,251,000원

경정 2,872,000원

경정 109,764,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)
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○수술실 안전관리 지원 2,800 0 2,800

○코로나19 양성자 조사감시사업 1,500 0 1,500

511-02 국가균형발전특별회계보조금 2,433,865 2,399,433 34,432

[ 일반회계 ] 2,433,865 2,399,433 34,432

< 일자리경제과 > 190,800 135,000 55,800

○전통시장 주차환경개선사업(주차장 이용 보조)

18,000 0 18,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업

7,500 15,000 △7,500

○사회적기업 일자리창출 지원사업

105,000 120,000 △15,000

○지역주도형 청년일자리사업 60,300 0 60,300

< 복지정책과 > 334,759 359,011 △24,252

○지역사회서비스 투자사업(지역개발형)

185,968 234,662 △48,694

○청년마음건강지원사업 14,399 6,020 8,379

○가사간병방문도우미사업 29,806 13,743 16,063

< 가족행복과 > 1,628,157 1,625,125 3,032

○장기요양기관 환기시설 설치 1,432 0 1,432

○지역아동센터 냉난방비 추가 지원 1,600 0 1,600

< 생활보장과 > 57,767 57,915 △148

○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사)

57,767 57,915 △148

511-03 기금 2,665,901 2,975,097 △309,196

[ 일반회계 ] 2,665,901 2,975,097 △309,196

< 총무과 > 165,830 162,926 2,904

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원

10,374 11,970 △1,596

○생활체육지도자 활동지원 사업 인센티브

4,500 0 4,500

< 일자리경제과 > 0 18,000 △18,000

○전통시장 주차환경개선사업(주차장 이용 보조)

0 18,000 △18,000

< 가족행복과 > 760,338 1,080,638 △320,300

○입양아동 가족 지원 8,890 3,990 4,900

○한부모가족 자녀양육비 등 지원

734,700 1,062,700 △328,000

○독거노인 장애인 응급안전안심서비스 추가운영지원

2,800 0 2,800

< 보건과 > 1,661,342 1,635,142 26,200

2,800,000원

1,500,000원

18,000,000원

경정 7,500,000원

경정 105,000,000원

60,300,000원

경정 185,968,000원

경정 14,399,000원

경정 29,806,000원

1,432,000원

1,600,000원

경정 57,767,000원

경정 10,374,000원

4,500,000원

경정 0원

경정 8,890,000원

경정 734,700,000원

2,800,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)
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○선천성 난청검사 및 보청기 지원 12 72 △60

○치매안심센터 운영지원 391,600 381,600 10,000

○기초정신건강복지센터 인력확충

306,420 290,160 16,260

520 시ㆍ도비보조금등 26,124,072 24,096,935 2,027,137

521 시ㆍ도비보조금등 26,124,072 24,096,935 2,027,137

521-01 시ㆍ도비보조금등 26,124,072 24,096,935 2,027,137

[ 일반회계 ] 26,124,072 24,096,935 2,027,137

< 총무과 > 243,178 243,520 △342

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원 2,223 2,565 △342

< 문화관광과 > 1,368,595 1,364,395 4,200

○작은도서관 냉방비 지원 200 0 200

○2023년 문화가 있는 날 4,000 0 4,000

< 민원봉사과 > 1,600 1,760 △160

○모바일 운전면허증 진위확인 기기 설치

1,600 1,760 △160

< 일자리경제과 > 1,916,854 1,771,331 145,523

○사회적기업 사회보험료 지원사업

1,750 3,500 △1,750

○사회적기업 일자리창출 지원사업

24,500 28,000 △3,500

○청년월세 한시 특별지원사업 113,408 81,208 32,200

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

2,097 2,624 △527

○전통시장 재난·재해 예방 및 지원사업 추가지원(신동

아수산물종합시장 119,100 0 119,100

< 복지정책과 > 1,496,499 1,458,719 37,780

○지역사회서비스 투자사업(지역개발형)

39,850 50,284 △10,434

○가사간병 방문도우미사업 6,387 2,945 3,442

○청년마음건강지원사업 3,086 1,290 1,796

○참전유공자 명예수당 328,800 324,000 4,800

○코로나19 생활지원비 46,111 36,135 9,976

○보훈명예수당 19,800 21,600 △1,800

○이재민 등 재해구호 지원 60,000 30,000 30,000

< 가족행복과 > 10,867,373 11,241,533 △374,160

○가정위탁 양육 지원 15,820 15,820 0

○전문아동보호비 지원 1,500 0 1,500

○입양아동 가족 지원 3,810 1,710 2,100

경정 12,000원

경정 391,600,000원

경정 306,420,000원

경정 2,223,000원

200,000원

4,000,000원

경정 800,000원*2대

경정 1,750,000원

경정 24,500,000원

경정 113,408,000원

경정 2,097,000원

119,100,000원

경정 39,850,000원

경정 6,387,000원

경정 3,086,000원

경정 328,800,000원

경정 46,111,000원

경정 19,800,000원

경정 60,000,000원

경정 15,820,000원

1,500,000원

경정 3,810,000원
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○보호종료아동 자립수당 20,000 28,800 △8,800

○부모급여 지원사업 116,338 122,353 △6,015

○요보호아동 지원 16,000 21,000 △5,000

○가정양육수당 지원 11,706 13,614 △1,908

○청소년동반자 사업 운영(기관부담금) 지원

5,980 3,391 2,589

○한부모가족 자녀양육비 등 지원

183,675 265,675 △82,000

○평일·방학중 아동급식 지원 259,453 261,011 △1,558

○토·일·공휴일 아동급식 지원 99,045 98,337 708

○아동수당 104,680 108,990 △4,310

○청소년부모 아동양육비 지원 2,240 3,600 △1,360

○가정폭력 상담소 운영 지원 71,040 70,940 100

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 복지증진

21,500 20,580 920

○기초연금 지급 2,916,054 2,979,054 △63,000

○요보호아동 그룹홈 운영(보조) 80,964 80,844 120

○요보호아동 그룹홈 지원 56,096 53,067 3,029

○재가노인복지사업 143,838 142,653 1,185

○영유아보육료 지원 260,065 271,296 △11,231

○보육교직원 인건비 지원 266,233 336,248 △70,015

○보조교사(연장보육전담교사 포함) 인건비 지원

70,881 114,048 △43,167

○공공형 어린이집 지원(전환사업)

95,128 65,120 30,008

○누리과정 보육료 지원 1,023,568 1,134,056 △110,488

○공공형어린이집 조리원 인건비 지원

4,500 3,600 900

○시간제보육 지원 14,454 31,998 △17,544

○경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

18,025 17,095 930

○다함께돌봄센터 지원 45,768 45,718 50

○입양·가정위탁아동 심리치료 지원

978 764 214

○어린이집 급간식비 지원 38,439 34,188 4,251

○장기요양기관 환기시설 설치 1,432 0 1,432

○독거노인 장애인 응급안전안심서비스 추가운영지원

1,400 0 1,400

○지역아동센터 냉난방비 추가 지원 800 0 800

< 생활보장과 > 4,103,795 4,221,486 △117,691

경정 20,000,000원

경정 116,338,000원

경정 16,000,000원

경정 11,706,000원

경정 5,980,000원

경정 183,675,000원

경정 259,453,000원

경정 99,045,000원

경정 104,680,000원

경정 2,240,000원

경정 71,040,000원

경정 21,500,000원

경정 2,916,054,000원

경정 80,964,000원

경정 56,096,000원

경정 143,838,000원

경정 260,065,000원

경정 266,233,000원

경정 70,881,000원

경정 95,128,000원

경정 1,023,568,000원

경정 4,500,000원

경정 14,454,000원

경정 18,025,000원

경정 45,768,000원

경정 978,000원

경정 38,439,000원

1,432,000원

1,400,000원

800,000원
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○장애인 의료비 지원 15,905 18,210 △2,305

○장애아동 주간보호시설 운영지원

85,513 86,027 △514

○장애인 직업재활시설 운영 지원

250,414 263,609 △13,195

○장애인활동지원 가산급여 지원 1,883 3,330 △1,447

○장애인활동지원 시비추가지원 98,600 86,832 11,768

○장애인일자리지원(시간제일자리)

72,103 117,278 △45,175

○장애인일자리지원(복지일자리) 74,238 77,286 △3,048

○발달재활서비스 바우처 지원 8,868 11,868 △3,000

○발달장애인 주간활동서비스 시비추가지원

0 3,000 △3,000

○주거급여(임차급여) 411,887 419,175 △7,288

○생계급여 1,120,000 1,162,000 △42,000

○시비특별지원사업 50,400 51,312 △912

○부산형 기초보장급여 3,640 22,500 △18,860

○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(자산형성지원)

29,556 23,326 6,230

○자활근로 150,048 147,323 2,725

○지역자활센터 지원 60,506 60,468 38

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사)

14,442 14,479 △37

○장애인 주간보호시설 운영지원 68,488 68,759 △271

○이사비 지원사업 4,000 1,400 2,600

< 자원순환과 > 94,116 95,691 △1,575

○재활용품 분리수거대 제작 1,166 2,741 △1,575

< 환경위생과 > 56,685 51,635 5,050

○탄소중립포인트제 가입가구 인센티브

5,050 0 5,050

< 안전도시과 > 152,707 73,123 79,584

○폭염 저감시설 설치 및 예방물품 구입

20,000 0 20,000

○국제안전도시 안전증진 개선사업 15,000 0 15,000

○공공시설물 내진성능평가 용역 32,000 0 32,000

○재난대응 안전한국훈련 2,584 0 2,584

○폭염관리 대책비 10,000 0 10,000

< 재생건축과 > 3,258,000 1,605,000 1,653,000

○2023년 마을공동체 역량강화사업 3,000 0 3,000

○영주동 도시재생 뉴딜사업 3,150,000 1,500,000 1,650,000

경정 15,905,000원

경정 85,513,000원

경정 250,414,000원

경정 1,883,000원

경정 98,600,000원

경정 72,103,000원

경정 74,238,000원

경정 8,868,000원

경정 0원

경정 411,887,000원

경정 1,120,000,000원

경정 50,400,000원

경정 3,640,000원

경정 29,556,000원

경정 150,048,000원

경정 60,506,000원

경정 14,442,000원

경정 68,488,000원

경정 4,000,000원

경정 1,166,000원

5,050,000원

20,000,000원

15,000,000원

32,000,000원

2,584,000원

10,000,000원

3,000,000원

경정 3,150,000,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

< 건설과 > 866,532 266,532 600,000

○광복로 일원 만남의 광장 조성 600,000 0 600,000

< 보건과 > 1,461,305 1,465,377 △4,072

○난임부부 지원(전환) 36,600 30,000 6,600

○산모신생아 건강관리 지원사업(전환)

63,220 78,674 △15,454

○선천성 난청검사 및 보청기 지원 6 36 △30

○노인치과주치의사업 7,590 7,290 300

○자동심장충격기 보급 지원 3,750 4,150 △400

○코로나19 예방접종 실시 54,882 63,000 △8,118

○치매안심센터 운영지원 48,950 47,700 1,250

○한방치매관리사업 3,600 2,000 1,600

○기초정신건강복지센터 인력확충

153,210 145,080 8,130

○정신질환자 치료비 지원 사업 1,436 786 650

○수술실 안전관리 지원 1,400 0 1,400

700 보전수입등및내부거래 16,212,591 16,194,972 17,619

710 보전수입등 16,047,667 16,030,048 17,619

715 보조금등반환금 247,715 230,096 17,619

715-01 국고보조금등반환금 97,833 81,363 16,470

[ 일반회계 ] 97,833 81,363 16,470

< 생활보장과 > 15,240 0 15,240

○저소득층 한시 긴급생활지원금 카드 미사용액

15,240 0 15,240

< 보건과 > 5,402 4,172 1,230

○2022년 인플루엔자 국가예방접종사업 백신비 환급금

1,246 16 1,230

715-02 시·도비보조금등반환금 149,882 148,733 1,149

[ 일반회계 ] 149,882 148,733 1,149

< 일자리경제과 > 11,208 10,674 534

○2020년 어선원 재해보상보험 지원사업(반환금)

377 0 377

○2020년 어선 재해보상보험 지원사업(반환금)

55 0 55

○2021년 어선원 재해보상보험 지원사업(반환금)

4,318 4,216 102

< 보건과 > 7,568 6,953 615

○2022년 인플루엔자 국가예방접종사업 백신비 환급금 세

입처리 623 8 615

600,000,000원

경정 36,600,000원

경정 63,220,000원

경정 6,000원

경정 7,590,000원

경정 3,750,000원

경정 54,882,000원

경정 48,950,000원

경정 3,600,000원

경정 153,210,000원

경정 1,436,000원

1,400,000원

15,240,020원

경정 1,246,550원

377,290원

55,130원

경정 4,318,020원

경정 623,280원


